UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO
Campus Universitário Reitor João David Ferreira Lima - Trindade

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS – SC
TELEFONE (048) 3721-9340 - FAX (048) 3721-9770

E-mail: secretaria@ctc.ufsc.br

Florianópolis, 4 de fevereiro de 2013.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 1/2014/CONSELHO/CTC

  O Presidente do Conselho da Unidade do Centro Tecnológico convoca os

senhores Conselheiros a participarem da Sessão Extraordinária do Conselho da Unidade, a

realizar-se às 10 horas do dia 7 de fevereiro de 2013 (sexta-feira), no Auditório do prédio Reitor

Caspar Erich Stemmer, com a seguinte ordem do dia:

1.  Aprovação das composições das bancas dos concursos de que trata o item 1.3.9 do

Edital n° 001/DDP/2014.

 Atenciosamente,

STEFANI DE SOUZA

Secretária-Executiva da Direção do Centro Tecnológico

Regimento Geral da Universidade Federal de Santa Catarina, Art. 4º - O comparecimento às reuniões dos

Órgãos Deliberativos é obrigatório e preferencial em relação a qualquer outra atividade administrativa, de

ensino, pesquisa ou extensão na Universidade.